/ -gonis dicti Zwart de Kessel hereditariam paccionem  
/ ex quodam domistadio dicti venditoris sito in parochia de  
/ ex sex et dimidio hont terre sitis in dicta parochia ad locum  
/ ex uno et inter hereditatem Petri [<sup>Deijc</sup>] ex alio necnon  
/ Lamberti Selen soen ex uno et inter hereditatem Ghisberti filii  
/ deponere exceptis censibus (dg: minorum) capitulo Leodiensi  
/ (dg: quinta pi) in crastino Lamberti.

BP 1181 p 506v 02 do 18-09-1399.

Vergelijk: Sint-Jan, nummer 231 (208) die identiek is aan 232 (207).

~~Henricus zvw Rutgerus gnd Hugon soen tonnenmaker~~ ev Bela dvw Henricus gnd

Happen verkocht aan Eustatius gnd van Hedichuijsen, tbv de kerkfabriek van de Sint-Jan een stukje erfgoed in Den Bosch, aan het einde van de tuin van dezelfde wijlen Henricus Happen, achter het huis en tuin van voornoemde wijlen Henricus in de Hinthamerstraat, welk stukje ligt naast het kerkhof van de Sint-Jan aldaar, tussen erfgoed van Arnoldus gnd van Chele enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes gnd Mers, nu behorend aan voornoemd kerkhof, anderzijds, buiten een nieuwe stenen muur voor voornoemd stuk erfgoed gebouwd, en tussen het overige deel van de tuin van voornoemde wijlen Henricus Happen, tezamen met de nieuwe stenen muur en ondergrond. Eerstgenoemde Henricus en komende eigenaars van voornoemde huis en erf van voornoemde wijlen Henricus Happen mogen in en op voornoemde nieuwe muur bouwen en hun bouwwerken in en op die muur verankeren. Ze mogen echter geen vensters maken aan de zijde van het kerkhof, tenzij op een hoogte van meer dan 10 voet. Ook mogen ze geen "salijen" bouwen aan de kant van het kerkhof.

[Henricus filius quondam Rutgeri dicti Hugen soen doliator maritus et tutor] legitimus Bele filie quondam Henrici Happen quondam partem [hereditatis site in Buscoducis in fine orti eiusdem quondam Henrici Happen retro domum et ortum dicti quondam Henrici] (dg: versus) sitos in vico Hijnthamensi #que pars hereditatis sita est# iuxta cijmitherium ecclesie [ibidem extra quendam] novum murum ibidem #constructum# versus dictum cijmitherium inter hereditatem [Arnoldi dicti de Ghele ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Mers nunc] dictum cijmitherium spectantem ex alio simul (dg: dicto) #cum fundo# novi (verbeterd uit: novo) muro' ibidem ..... (dg: ?scrite) constructum ad presens ut dicebat hereditarie vendidit Eustatio de Hedichusen [ad opus fabrice dicte ecclesie beati Johannis evangeliste promittens super habita et] habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus venditor et possessores [pro tempore antedecte domus et aree dicti quondam Henrici Happen per]petuis temporibus poterint in et supra dictum novum murum edificare [et sua edificia in et supra eundem novum murum ad eorum profectum apponere et adiungere si]ne (dg: quacumque) contradictione cuiuscumque hoc tamen (dg: h) addito quod dictus Henricus seu [possessores pro tempore antedecte domus et aree sic edificare volentes non poterint edific]are fenestras in dicto muro versus dictum cijmitherium nisi ad altitudinem [decem pedatarum a terra superius mensurando neque eciam edificabunt nec edificare poterint edificia] dicta Zaliij. Testes (dg: Yv) Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 506v 03 ma 10-11-1399.

..... en ..... gaven uit aan Nijcholaus ..... ..urde (1) ~~een~~ hofstad, (2) een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Scrivers Hoeve, naast ..... ..ker enerzijds en Margareta wv Henricus zvw ..... anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes die Bijen en met het andere eind aan Gerardus ....., (3) aangelegen goederen, in Schijndel, ter plaatse gnd Scrivers Hoeve, naast voornoemde Margareta enerzijds en voornoemde Gerardus anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Margareta en met het andere eind aan een gemene weg, (dg: een stuk land, ..... Truden Hoeve, tussen Bela van Houbraken en haar kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan ..... van Zonne en met het andere eind aan een gemene weg); de uitgifte geschiedde voor (a) 3 oude groten ....., (b) (dg: ?10 schelling en 4 penningen geld, gaande uit voornoemd stuk land), (c) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, ..... op voornoemde hofstad te leveren.

/ peciam prati sitam in parochia de Scijnle in loco dicto Scrivers Hoeve  
 / ...ker ex uno et inter hereditatem Margarete (dg: filie quondam)  
 relicte Henrici filii quondam  
 / ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis die Bijen et cum

reliquo fine ad hereditatem Gerardi  
 / #sibi adiacent[ibus?]<sup>#</sup> ...s in (dg: dicta) parochia et loco 'dicto  
 predictis inter hereditatem dicte Margarete ex uno et inter hereditatem  
 dicti Gerardi  
 / [fi]ne ad hereditatem dicte Margarete et cum reliquo fine ad communem  
 plateam (dg: atque peciam terre sitam in)  
 / (dg: Truden Hoeve inter hereditatem Bele de Houbraken et eius liberorum  
 ex uno et inter communem plateam ex alio)  
 / (dg: de Zonne et eius f reliquo fine ad communem plateam ut dicebat)  
 dederunt ad hereditarium pactum Nij[cholao]  
 / ...urde ab eodem hereditarie possidend.. pro tribus grossis antiquis  
 (dg: ex premissis) dictis  
 / (dg: ex pro ter ..decim sol et quatuor denariis monete ex dicta pecia  
 terre)  
 / (dg: .. d.. etc) atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis  
 mesure #de Busco# (dg: sr) danda sibi  
 / annum (dg: ex) supra dictum domistadium tradenda pro premissis  
 promittens super omnia warandiam et  
 / (dg: datum supra). Testes Spina et Wolph datum in profesto (dg: l)  
 Martini.

BP 1181 p 506v 04 ±ma 10-11-1399.

Een schuldbekentenis van 4 Engelse nobel of de waarde en 1 mud rogge.

/ IIII Engels nobel seu valorem (dg: ad) et unum modium siliginis mesure  
 / supra.

BP 1181 p 506v 05 ±do 18-09-1399.

Waarschijnlijk verkoop van een erfpacht aan ..... zwv Mijchael gnd  
 Slabbart van Eijndoven, in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin  
 en aangelegen erfgoed, 3 ... .., naast een gemene steeg die loopt naar de  
 plaats gnd Hoe....., reeds belast met de hertogencijns.

/ (dg: maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam The Theoderici  
 Claes soen de Heze)  
 / filio quondam Mijchaelis dicti (dg: Slappart) Slabbart de Eijndoven  
 hereditari[am?]  
 / et in Busco tradendam #ex# domo et orto ac hereditate sibi (dg: -is)  
 adiacente tria  
 / ?dictum H[?a]ze inter (dg: hereditatem) communem stegam tendentem  
 versus locum dictum Hoe-  
 / dicebat promittentes (dg: indivisi) super (dg: h) omnia #habita et  
 habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu #domini  
 ducis# et  
 / Testes datum supra.

BP 1181 p 506v 06 do 18-09-1399.

De verkoper mag terugkopen geduernde 3 jaar, ingaande heden, met 20 (dg:  
 nieuwe gulden) ..... of de waarde, 20 gemene plakken, de pacht van het  
 jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in  
 aanwezigheid van Heijmericus Groij, Ywanus Stierken en Roverus Boest.

/ presentium sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus  
 cum viginti (dg: #novis# gulden)  
 / [s]eu valorem ?cum XX communibus placken et paccione anni redempcionis  
 et cum arrestadiis  
 / Heijmerico Groij Ywano Stierken Rovero Boest testibus datum in crastino  
 Lamberti anno nona-  
 /

BP 1181 p 506v 07 tdo 18-09-1399.

Uitgifte van 1/3 deel in ..... in Rosmalen, ter plaatse gnd der Zoedijc, naast Walterus Coptiten, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Hoevedijc en met het andere eind aan de plaats ... .., te weten het 1/3 deel dat gelegen is naast voornoemde Walterus Coptiten; de uitgifte geschiedde voor (a) het onderhoud van 1 roede zegedijk, bij dit 1/3 deel behorend, ter plaatse gnd Kepkens Donc, (b) het onderhoud ....., (c) 1 kapoen, met Lichtmis te leveren.

/ in parochia de Roesmalen ad locum dictum (dg: die Bloetdijc) #der Zoedijc# inter hereditatem Walteri Cop-  
[titen] ... / tendent.. cum uno fine ad locum dictum die Hoevedijc et cum reliquo fine ad locum  
/ [ill]am terciam partem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Walteri Coptiten ut dicebat dedit ad  
/ conservacione unius virgate zegedijc siti #ad dictam [terciam] partem spectantis# ad locum dictum Kepkens Donc et (dg: pro) conservacione  
/ ..... dicti aggeris zegedijc (dg: et dicti aggeris de zegged) ibidem siti (dg: ....) est  
/ unius caponis dand.. sibi ab alio hereditarie purificationis promittens super omnia warandiam pro premissis (dg: ..)